◆特別講座とは・・・

日頃より連携・ご協力をいただいている企業(事業所)様
にお越しいただきます。事業所紹介やグループワーク、
もくもくと行う個人ワークなど、様々な視点から講座を
行っていただいています。

社会福祉法人 苗場福祉会
2/18(水)
13：30～

2月の
職業人講和/特別講座

気持ちを落ち着かせる
技術を知ろう

2/20(金)
13：30～

2/25(水)
10：00～

コミュニケーションゲーム

2/27(金)
10：00～

働く」のリアルを知る

～ある就職事例と折れない心のヒント

企業の方にお越しいただき、仕事内容ややりがい、業界・企業情報に加えて

「生の声」、「生き様」といった半生をお話いただいています。

業界の裏話が聞けたり、目からうろこのお話しも飛び出します！

◆職業人講話とは…

	スライド 1